

ApS Midorifischer

Ankermandsvej 7, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 28 84 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2018.

Midori Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Midorifischer Ankermandsvej 7 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 37 28 84 11
	Stiftet: 22. marts 1977
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Midori Fischer
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og service virksomhed, herunder oversættelse- og tolkevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	175.937	197.364
1 Personaleomkostninger	-1.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>15.263</u>	<u>-34.766</u>
Driftsresultat	190.200	162.598
Andre finansielle indtægter	17.986	18.344
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.563</u>	<u>-7.501</u>
Resultat før skat	201.623	173.441
2 Skat af årets resultat	<u>-44.956</u>	<u>-33.091</u>
Årets resultat	156.667	140.350
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	<u>50.867</u>	<u>36.950</u>
Disponeret i alt	156.667	140.350

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.652	103.388
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.652</u>	<u>103.388</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	137.561	124.769
Andre tilgodehavender	<u>20.166</u>	<u>20.166</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.727</u>	<u>144.935</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>198.379</u>	<u>248.323</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.340	142.421
Andre tilgodehavender	241.343	211.351
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>126.267</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>504.950</u>	<u>353.772</u>
Likvide beholdninger	<u>340.079</u>	<u>565.264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>845.029</u>	<u>919.036</u>
Aktiver i alt	<u>1.043.408</u>	<u>1.167.359</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	695.775	644.908
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	1.001.575	948.308
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.100	1.800
Hensatte forpligtelser i alt	6.100	1.800
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	26.301
Selskabsskat	25.733	47.734
Anden gæld	0	143.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.733	217.251
Gældsforpligtelser i alt	35.733	217.251
Passiver i alt	1.043.408	1.167.359

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	1.000	0	
	<u>1.000</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	40.656	38.984	
Årets regulering af udskudt skat	4.300	-600	
Beregnet tillæg	0	-5.293	
	<u>44.956</u>	<u>33.091</u>	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2017	213.480	158.580	
Tilgang i årets løb	275.200	54.900	
Afgang i årets løb	-433.780	0	
Kostpris 31. december 2017	<u>54.900</u>	<u>213.480</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-110.092	-75.326	
Årets afskrivninger	-37.105	-34.766	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	132.949	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-14.248</u>	<u>-110.092</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>40.652</u>	<u>103.388</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	0	126.267

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	644.908	607.958
Årets overførte overskud eller underskud	50.867	36.950
	<u>695.775</u>	<u>644.908</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>